Quarta, 18 de Outubro de 2023 | ANO: 3 | Nº 545 | ISSN 2764-3190

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
EDITAL ................................................................................................................................................ 2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2023 – 2ª CONVOCAÇÃO ............................................................. 2

Página 1/3

Quarta, 18 de Outubro de 2023 ANO: 3 | Nº 545
ISSN 2764-3190

CHEFE DE GABINETE

EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2023 – 2ª

CONVOCAÇÃO

  PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2023 DO

MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS REGIDO PELO

EDITAL Nº 001/2023 – SEMUS       SÚMULA: “Convoca

para ato solene de posse, entrega de termo de posse,

compromisso e exercício e portarias de lotações, os

aprovados no Processo Seletivo Público do Município  de

Montes Altos, para os cargos de Agente Comunitário de

Saúde e dá outras providências”.        O PREFEITO

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS-MA, DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA, no uso das atribuições legais

conferidas pela Lei Orgânica do Município, e

Considerando O cumprimento de todas as exigências

constantes no Edital de Convocação e Nomeação nº

004/2023;   Considerando a necessidade de preenchimento

de vaga solicitada pela Secretaria Municipal de Saúde,

mediante ofício fundamentado e protocolado junto a Chefia

de Gabinete da Prefeitura Municipal;     CONVOCA:

Fica convocado por ordem de classificação os aprovados no

Processo Seletivo Público do Município de Montes Altos-

MA, de que trata o Edital 001/2023 -SEMUS, conforme

relação abaixo, para o ato solene de posse no cargo público,

entrega do Termo de Posse, Compromisso e Exercício e as

devidas lotações, contido no inciso II, art. 29 do Estatuto e

Regime Jurídico dos Servidores Públicos Municipais, a

acontecer na sexta-feira, 20/10/2023, às 08h30min, (oito e

meia da manhã), no Gabinete do Prefeito de Montes Altos,

(prédio da Prefeitura Municipal), situado à Av. Fabrício

Ferraz, nº 192 – Centro;   CENTRO URBANO - MONTES

ALTOS 1º APROVADA MAYANA MIRANDA

BANDEIRA 2º APROVADO ROBSON MILHOMEM

CARVALHO 3º APROVADA GABRIELA MACHADO

AGUIAR     ZONA RURAL: VALE DO JORDÃO -

MONTES ALTOS 1º APROVADO MATHEUS SANTOS

FRANCO   ZONA RURAL: SUSSUAPARA, MATO DE

CANA, SANTA ROSA, FAVEIRA - MONTES ALTOS 1º

APROVADO LUCAS ARAÚJO RIBEIRO   ZONA

RURAL: NOVO HORIZONTE, SÃO JOSÉ, VALÊNCIA -

MONTES ALTOS 1º APROVADA KATIANE

CONCEIÇÃO DE SOUSA     2. Empossado, o(a)

candidato(a) terá o prazo de 15 (quinze) dias para

apresentar-se no seu local de trabalho, sob pena de ser

exonerado(a) do cargo de ofício, por ato unilateral da

Administração.     GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS-MA, AOS 18 DE

OUTUBRO DE 2023.

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Código identificador: tpdixvpxsd320231018091007

Página 2/3

Quarta, 18 de Outubro de 2023 ANO: 3 | Nº 545
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2023 – 2ª CONVOCAÇÃO

		2023-10-19T01:00:10+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1